

---

## **pachet rechizite de birou 337**

I.D.: 52785300

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.20 | Coduri CPV | 30100000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 839,98 RON - 839,98 RON

---

Descriere: DENUMIRE NR BUC PRET/UM VALOARE PIX 30 1.26 37.82 MARKER NEGRU 10 3.36 33.61 EVIDENTIATOR 5 3.36 16.81 PIX 1 12.25 12.25 DOSAR CU SINA 60 0.67 40.34 CARECTOR BANDA 10 7.56 75.63 DOSAR PVC 30 0.67 20.17 FOLIE PROTECTIE 100 0.25 25.21 PLIC C6 30 0.17 5.04 PLIC C5 20 0.25 5.04 PLIC C4 10 0.34 3.36 BANDA ADEZIVA 7 5.88 41.18 BANDA ADEZIVA 1 5 1.68 8.40 POST-IT 5 2.52 12.61 INDIGOU 1 37.82 37.82 HARTIE COPIATOR 19 16.81 319.33 LISTA ALIMENTE 3 8.40 25.21 BON CONSUM 3 6.72 20.17 PLAN PSI 2 3.78 7.56 NIR AUTO 5 18.49 92.44 839.98

---